平成28年０３月吉日

取引先各位

                           〒640-8287

                              和歌山市築港3-33

                              株式会社みらい

                              Tel 073-460-8314 Fax 073-460-8315

                             E-Mail info@akarui-mirai.co.jp

パッケージデザイン変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品をご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

この度、下記の商品につきましてパッケージデザインの変更をさせて頂く事をご案

内いたします（デザインのみの変更）。

恐れ入りますが、現行商品の在庫がなくなり次第、新パッケージに変更し販売させ

て頂きます。変更に際しましては大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上、今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 サンシール ウェットクリーン （1個20枚入  30個入／1箱）

       現行商品                              変更後商品

パッケージのみの変更となります。外箱ダンボールに変更はありません。

                                                以上